Prodigus pot acquirere l3 non possit alienare bar. in. l. furiosus. ff. de reg. iur.

Prodigus ipso iure non priuatur ipsa administratione bono suoz sed per sententiam bal. in. addi. spe. de actor. v. lex. non interdicat bar. in. l. tres. s. non solum de admi. tu. in. v. no. tex. vbi na aperte bal. in. l. cu fratre. C. de his qui. vt indig. in. i. col. magna in. v. circa instrum vnu scias vbi dicit qd pot pber et testari nisi siua sit p cu lata Bar. vero t3 p riu. in. l. is cui lege. in. i. q. ff. de testa. vbi oio vide et per bar. in. l. si quis cu sciret in prima oppo. ff. pro emptore et in. l. is cui in prima col. ff. de verb. ob. vbi alexa. et pau. de ca. Raf. et lodo. post glo. et bar. et ang.

Prodigus an perdat administrationem parafrenaliuz vxo ris no. in. c. ex parte de consue.

Prodigus testari potest permittente statuto bar. in. l. si que ramus in. v. col. v. circa istam quero. ff. de testa. contrarium sentit bal. in. aut. defuncto i. si. ad tertul. no furiosus vt ibi per bar. in. d. l. si queramus in. v. circa istam addo qd pdigus cui bonis e interdictum non potest testari ad pias cas bal. in. l. in. l. ec. C. de sa. san. ec. qd no l3 in repeti. t3 p riu. prima op. sequitur abbas pa / noz. in rubrica de testa. vide pe. de anch. et ymol. in. c. qui ingredi entibus de testa.

Prodigus si testetur datur ex eius testamento bonorum possessio secundum tabul. bal. in. l. certum penul. col. C. vnde co gna. v. hic dubitatur.

Prodigus testamentu factu ante qd sibi sit bonis interdictum valet. l. si is cui. et ibi bar. in. prin. ff. de testa. in spe. de instru. edi. s. compendiose. v. ix. prodigus.

Prodigus homicida punitur capite. sed furiosus in bonis tantum bal. in. l. furiosus. in. fi. C. qui testa. fa. pos.

Prodigus filio pot p substituire bal. in. l. humanitatis. xii. col. C. de impub. et al. sub. et in pe. col. v. v. queritur addo et quod mi pot substituire filio pdigo et p filio pdigo emancipato bal. post. barto. i. d. l. humanitatis in. ii. q. principalis. xj. col. magna. v. vi. queritur nisi esset prodigalitas simulata.

30 **P**rodigus pot petere quod iudex pronunciet ipsu redisse ad bonos mores et sibi adimat curatoz et bonoz administratio resti tuat bar. in. l. de etate. iii. q. i. principalis. iij. col. v. quid de alius i pedimentis. ff. de mino. s. ipso iure non cessat interdictio si prodigus redeat ad frugalitatem sed hoc est verum si sit notorium qd redierit fm doc. et alex. in. l. is cui bonis de vb. ob. vbi plene.

Prodigus adire debet hereditatem sibi delatam cum au ctorate curatoz bal. in. l. potuit. iiii. questione. C. de iure deli. vbi etiam dicit.